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projektami
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Sposób realizacji: Hybrydowe

Obszar studiów: Zarządzanie

Cechy: Od października • Polski

Miasto: Bydgoszcz

To kierunek dla osób, które:

szukają konkretnej wiedzy i chcą prowadzić uporządkowane projekty z pomysłem i skutecznie,

chcą działać zwinnie, sprawnie i nowocześnie,

myślą o awansie i chcą pokazać się jako silni liderzy projektów,

pracują w firmie i chcą lepiej planować, rozliczać i wdrażać nowe rozwiązania,

marzą o zmianie branży i chcą rozwinąć się w zarządzaniu projektami.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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4
Partnerów kierunku:
• OZGA.PL
• MindSonar
• ISD
• Atos

92%
Uczestników poleca studia podyplomowe
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Microsoft 365
Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

91%
Pracodawców ocenia bardzo dobrze lub
dobrze współpracę z naszymi uniwersytetami
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"

Wykładowcy-praktycy
Wśród wykładowców są przedsiębiorcy,
właściciele firm i eksperci w wielu dziedzinach.
Na zajęciach omawiają zjawiska i procesy na
przykładach zaczerpniętych z własnej pracy.

Networking i rozwój kompetencji
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
• zwarta i intensywna formuła – 10 zjazdów w 9 miesięcy,
• brak tradycyjnych wykładów – całość odbywa się w formie warsztatowej,
• prace projektowe wyłącznie zespołowe.

9
Liczba miesięcy nauki

170
Liczba godzin zajęć

10
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Wiedza ogólna z zakresu zarządzania projektami (16 godz.)

Wprowadzenie do zarządzania projektami (8 godz.)

Agile - zwinne zarządzanie projektami (8 godz.)

Obszary zarządzania projektami (68 godz.)

Zarządzanie zespołem projektowym (16 godz.)

Zarządzanie komunikacją w projekcie (12 godz.)

Zarządzanie budżetem projektu (8 godz.)

Zarządzanie czasem w projekcie (8 godz.)

Zarządzanie integracją projektu (4 godz.)

Zarządzanie ryzykiem w projektach (8 godz.)

Zarządzanie jakością w projektach (4 godz.)
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Zarządzanie zakresem projektu (4 godz.)

Zarządzanie zamówieniami w projektach (4 godz.)

Aspekty praktyczne zarządzania projektami (50 godz.)

Przywództwo w projektach (8 godz.)

Planowanie i kontrola projektów (20 godz.)

Aspekty prawne w zarządzaniu projektami (4 godz.)

Repetytorium – gra (8 godz.)

Praca indywidualna (10 godz.)

Narzędzia kierownika projektów (36 godz.)

Narzędzia PM – sztuczna inteligencja (4 godz.)

Narzędzia PM – wartość wypracowana (8 godz.)

Narzędzia PM – SCRUM (8 godz.)

Narzędzia PM – oprogramowanie wspierające (8 godz.)

Narzędzia PM – techniki wizualne (4 godz.)

Narzędzia PM – rysomyślenie (4 godz.)

Partnerzy

   

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Funkcjonuje u nas Program Poleceń.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach

http://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
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Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Poznasz metodyki zarządzania projektami (klasyczne, zwinne, hybrydowe i minimalistyczne)

Zdobędziesz praktyczne umiejętności w planowaniu, kontroli i budżetowaniu projektów.

Poznasz techniki komunikacji, motywowania zespołów i pracy z interesariuszami.

Nauczysz się analizować ryzyko i wykorzystywać AI w projektach.

Zdobędziesz wiedzę dotyczącą aspektów prawnych i narzędzi wizualnych do pracy projektowej.

Weźmiesz udział w grach symulacyjnych, które pomogą Ci sprawdzić się jako lider projektu.

Wykładowcy

mgr Wojciech Ożga
Specjalizuje się w zarządzaniu projektami i procesami biznesowymi oraz w wykorzystaniu
technologii IT w praktyce organizacyjnej i edukacyjnej, łącząc teorię z doświadczeniem.

Ma ponad 25 lat doświadczenia jako trener biznesu, wykładowca MBA i kierownik studiów
podyplomowych w obszarze zarządzania projektami oraz procesami biznesowymi.

Doradzał ponad 85 firmom w obszarze zarządzania projektami. Realizował liczne projekty IT,
łącząc wiedzę z praktyką i wspierając organizacje w skutecznym wdrażaniu rozwiązań.

Zajmuje się projektowaniem i wdrażaniem rozwiązań biznesowych, tworzy dedykowane metodyki
projektowe, a także prowadzi konsulting i doradztwo dla organizacji.

http://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania

